中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
控制学院党委发[ 2015] 6 号

关于中共浙江大学控制科学与工程学院

纪律检查委员会委员分工的通知

学院各党总支、党支部、团委，工会，各研究所（中心）、各科室：

    经学院党委会研究，现将学院纪委委员的分工通知如下：

    丁立仲（学院纪委书记）：全面主持纪委工作；负责领导班子党

风作风建设监督与检查，推进廉洁教育和廉政文化建设，组织开展党

性党风党纪教育；联系学生党总支。

    宋春跃：监管本科生主修专业确认，负责信访举报处理；联系工

控所党支部。

    吴俊：监管研究生招生录取、师德师风、学术诚信，协助调查、

监察；联系智控所党支部。

    范菊芬：监管科研经费管理、财务和资产管理；协助调查、监察；

联系仪表所党支部。

    谢依玲：监管干部人事管理、机关作风；协助调查、监察；联系

院机关党支部。

中共浙江大学控制学院委员会

2015年 12月 7日

主题词：纪检  委员  分工

抄送：院党政领导  各党支部  各总支              2015年 12月 7日印发